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نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی:

موفقیت در خرید تضمینی گندم در آذربایجان شرقی قابل تقدیر است

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: موفقیت بدست آمده در خرید تضمینی گندم در

استان قابل تقدیر است.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: موفقیت بدست آمده در خرید تضمینی گندم در استان قابل
تقدیر است.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام والمسلمین احمد مطهری اصل در دیدار سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان با وی
افزود: آقای شهرام شفیعی از بدنه سازمان جهاد کشاورزی استان است که به مسائل بخش کشاورزی کاملاً آشناست لذا

انتصاب ایشان می تواند منشأ خیر و برکت برای استان و پیشرفت این بخش شود.

وی بر نقش روستاییان در تأمین امنیت غذایی تاکید کرد و گفت: روستاییان سفره مردم را تأمین می کنند و مهاجرت نکردن و
ماندن آنها در روستا نقش زیادی در تولید محصولات کشاورزی دارد. امام جمعه تبریز بر ضرورت اشتغال نیروی بیکار و فارغ
التحصیلان بخش کشاورزی نیز تاکید کرد و ادامه داد: شیلات یکی از بخش هایی است که جوانان زیادی می توانند در این بخش

مشغول به فعالیت شوند و باید بر این امر برنامه ریزی شود.

حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل با اشاره به اهمیت شیلات در بخش کشاورزی بیان کرد: شیلات علاوه بر اینکه می تواند
باعث اشتغالزایی شود، در سلامت مردم نیز نقش مهمی دارد. در استان آذربایجان شرقی رغبت برای استفاده از ماهی ها و
آبزیان کم است و با توجه به اینکه محصولات شیلاتی از نظر پزشکی نیز تأیید شده هستند و اهمیت آنها در سلامت بر کسی

پوشیده نیست لذا با تبلیغات و آموزش و ترویج باید سرانه مصرف این محصولات را در استان افزایش داد.

وی بر اهمیت استفاده از ارقام گندم با کیفیت در استان نیز اشاره کرد و اظهار کرد: استفاده از این ارقام باعث خواهد شد استان
مجبور نشود از استان های دیگر گندم وارد کند و به خودکفایی برسد.

حجت الاسلام والمسلمین مطهری اصل گفت: بخش کشاورزی نیز باید مانند صنعت و معدن مورد توجه دولت مردان قرار گیرد. این
بخش علاوه بر اینکه تأمین کننده غذای مورد نیاز مردم است در رفع مشکل بیکاری نیز بسیار تأثیرگذار است.

وی بر لزوم متعادل کردن قیمت محصولات کشاورزی نیز تاکید کرد و بیان کرد: امیدواریم با تلاش مسئولان و فعالان بخش کشاورزی
شاهد کاهش قیمت ها باشیم.
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